
 

 

 

verze šablony 1.0 web 

Žádost o přiznání Finančního příspěvku za dosažení úspory1 
v programu ENERG 

(dále jen „Žádost“ a „Příspěvek“) 

 
Smlouva o úvěru č.      -      -    (dále jen „Smlouva“) 

Název/jméno Klienta       

IČO/RČ Klienta       

Pojmy začínající velkým písmenem mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li uvedeno jinak. 

Klient prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že: 

1. realizací Projektu dosáhl úspory energie minimálně ve výši stanovené Smlouvou a tuto skutečnost 
Bance doložil (či dokládá společně s touto Žádostí) příslušným dokumentem splňujícím náležitosti 
stanovené Smlouvou; 

2. plní podmínky přiznání a výplaty Příspěvku stanovené Smlouvou; 

3.  je plátcem DPH nebo si může nárokovat vrácení DPH /  není plátcem DPH. 

Klient v souladu se Smlouvou žádá o přiznání a výplatu Příspěvku. 

 

V(e)       dne       

Podpis Klienta2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
zastupovat Klienta 

Podpis 
Razítko Klienta, pokud je součástí 
podpisu 

       
 

       

       

Příloha 

Doklad prokazující dosaženou úsporu energie3 

                                                 
1 Jde o finanční příspěvek označený ve Smlouvě jako „Finanční příspěvek za dosažení výsledků“ nebo „Finanční příspěvek za dosažení 

úspory“ podle konkrétní verze Smlouvy. 
2 Vyplňuje pouze Klient, který nemá s Bankou uzavřenu smlouvu o využívání aplikace E-podatelna. 
3 Nepřikládá se, pokud Klient Bance doklad již dříve předložil. 


